
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/223/2010 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 
 

 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ,     
         samorządzie gminnym /  tekst jednolity :  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn.    
         zmianami /  uchwala się co następuje : 

 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie darowizny nieruchomości o pow. 0,2547ha, położonej w 
Mroczeniu, zabudowanej budynkiem dworca kolejowego z dwoma zasiedlonymi  
lokalami mieszkalnymi oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr, nr : 744/4 i 744/5, 
dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00054518/9. 

 
 

  § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 

                   /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIV/223/2010 Rady Gminy w Baranowie z dnia 23 
kwietnia 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  nieruchomości w drodze 

darowizny 
 
 

 Polskie Koleje Państwowe S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w 
Poznaniu pismem z dnia 11 marca br. wystąpił do organu gminy o przejęcie nieruchomości 
stanowiącej dworzec kolejowy w Mroczeniu wraz z zasiedlonymi dwoma lokalami 
mieszkalnymi i drogą dojazdową do budynku dworca.  Stanowisko to PKP  S.A. uzasadnia 
tym, że w bieżącym roku kończy działania związane z przygotowaniem do obrotu na rzecz 
Powiatu Kepińskiego  linii kolejowej Kępno – Namysłów. Analogiczną propozycję złożono 
pozostałym Gminom, na terenie których zlokalizowane są dworce związane z przedmiotową 
linia.  
 Uchwała Rady Gminy w Baranowie wyrażająca zgodę na nabycie darowizny będzie 
stanowić podstawę do zawarcia umowy  formie aktu notarialnego.  
 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 
 
 
                                                                                                                  Wójt 
 
                                                                                                        /-/ Jan Sarnowski 
 
 
 
 
WJ. 

 
 
 

 


